
LATVIJAS BRIDŽA FEDERĀCIJAS 

VALDES SANĀKSME 7 / 01.03.2024 

 

2024. gada 01. marts, Plkst. 16:00, norises vieta “Akvedukts”, klātienē. 

Piedalās valdes locekļi: Imants Parādnieks (IP), Ilze Andersone (IA), Egons Lavendelis 

(EL), Jānis Bethers (JB), Jeļena Alfejeva (JA). 

Piedalās: Zita Stāmere (ZS), Kārlis Rubins (KR), Ivars Bebrišs (IB) attālināti. 

Sapulci vada Imants Parādnieks, protokolē Zita Stāmere. 

Darba kārtībā: 

1. MB uzskaites sistēma.      

2. No Jauniešu komisijas: jautājums par Jauniešu izlašu atbalstu 2024. gadā. U31 

dalībnieki sāk pirkt biļetes, ar U16 spēlētāju vecākiem 5. martā ir tikšanās. Klātienē 

ieradīsies arī Jauniešu izlašu treneris Kārlis Rubins. 

3. LBF gada pārskats, darbības pārskats - Ilze Andersone. 

4. Valsts piešķirtā finansējuma sadalīšana pa izmaksu pozīcijām. 

https://www.izm.gov.lv/lv/informacija-par-valsts-budzetu-un-ta-sadalijumu-2024-

gada. (ir atcelts, jo pagarināts iesniegšanas termiņš līdz 31.03.2024, valdei nosūtīts 

e-pasts 26.02.2024) 

5. Kopsapulces norises laika noteikšana, iespējamais datums 28. marts (ceturtdiena). 

Vieta: Victory zāle Monikā? 

6. Kopsapulces darba plāna apstiprināšana/ papildināšana: 

a. LBF gada pārskats 

b. LBF darbības pārskats 

c. LBF budžets 

d. LBF biedru nauda 

7. Citi jautājumi: 

a. LBF bridža kongresa rīkošana – Imants Parādnieks, datumi, vieta, plāns? 

b. Bridža turnīru organizēšana atbilstoši kategorijai “Tautas sports”, lai tos var 

iekļaut ikgadējās IZM atskaitēs pie federācijas rīkotajām sacensībām. 

Balstoties uz šī gada pieredzi, kad netika no IZM puses apstiprināti 

iesniegtie dati? 

c. LKČ atlasē, kas vienlaicīgi ir B līga, blind LINE-UP atcelšana pie 8 sadalījumu 

mačiem, jo spēlētājus tāpat ievada bridgmate pie galda? 

d. Uzaicinājums Starptautiskajam Budapeštas bridža festivālam (16.-20. 

maijs): vienai junioru un vienai open komandai organizators apmaksā 

dalības maksas. Pārējiem interesentiem tiek piedāvāts īpašas cenas, ja 

reģistrējas līdz 20. martam. https://ibbf.hu/en/  

e. Maijas vēstule no 26.02.2024: Labdien, Arne Rummel domā, ka mums vajadzētu 

apmaiņas programmu (iespējams 2-ām komandām) starp Riga invites un Tallinas festivālu). 

Nav īsti skaidrs kā to organizēt, jo Redisons nav samērīgs ar Dzingeli (tā vēl būtu risināma 

problēma (igauņi var dzīvot Monikā). Varbūt ir  kaut kas LBF rīkots, kur uzvarētājiem ir balva 

brauciens uz Tallinas ffestivālu - tad vismaz varētu izdomāt - kā finansēt Igauņu uzturēšanos 

Rīgā. Cien, valde - varbūt Jums ir kāda ideja? Principā, nevienam nezināmu iemeslu 

https://www.izm.gov.lv/lv/informacija-par-valsts-budzetu-un-ta-sadalijumu-2024-gada
https://www.izm.gov.lv/lv/informacija-par-valsts-budzetu-un-ta-sadalijumu-2024-gada
https://ibbf.hu/en/


dēļ,  igauņi ļoti pasīvi brauc uz Rigainvites - varbūt šis ir veids kā to panākt. 

Maija) 

f. Citi jautājumi 

Valdes sēde: 

1. MB uzskaites sistēma. 

IB informē par izdarīto saistībā ar klasifikācijas aprēķinu sistēmu. Uz doto brīdi 

strādā pāru turnīru aprēķins. Turpinās darbs pie komandu turnīra aprēķina. IB 

ziņo, ka provizoriski uz marta beigām visam jābūt gatavam. 

Lēmums: pieņemt zināšanai un IB sniegt atskaiti par darba gaitu marta beigās. 

2. Jautājums par Jauniešu izlašu atbalstu 2024. gadā. U31 dalībnieki sāk pirkt 

biļetes, ar U16 spēlētāju vecākiem 5. martā ir tikšanās. 

JB ziņo, ka jauniešu izlases treneris tiksies ar vecākiem un ir jāzina kādu 

informāciju saistībā ar paredzamajām izmaksām var sniegt vecākiem. Notiek 

diskusija par Jauniešu izlašu finansiālā atbalsta segumu. KR informē par dalības 

maksām: U16 ir bez maksas; U21 – 800 EUR; U26 – 1000 EUR un U31 – 600 EUR. JB 

informē, ka parasti spēlētāju formu izmaksas sastāda 50-70 EUR/ 1 spēlētājam. KR 

informē par iespējām veidot U26 komandu kopā ar igauņu spēlētājiem, bet vēl tiek 

gaidīts apstiprinājums no EBL. IP ierosina izlases trenerim sapulcē ar vecākiem 

uzsvērt, ka katrs spēlētājs arī var vērsties savā pašvaldībā ar lūgumu piešķirt 

finansiālo atbalstu dalībai Eiropas komandu čempionātā. Federācija ir atvērta 

palīdzēt, ja no vecāku/ pašu sportistu puses sekos iniciatīva. 

Tiek diskutēts par Jauniešu izlases trenera apmaksu Eiropas komandu čempionāta 

laikā. 

Tiek diskutēts par iespējamām prēmijām par augstiem sasniegumiem, ja tiek 

iegūtas medaļas. 

Lēmumi: 

(1) U16/ U21 federācija sedz dalības maksu un formas un pie vidējā rezultāta 

>10,01 VP tiek segti ceļa izdevumi ne vairāk kā 250 EUR apmērā vienam 

spēlētājam. Ja tiek sasniegts TOP8, tad tiek segti arī dzīvošanas izdevumi  50 EUR 

apmērā par nakti čempionāta laikā vienam spēlētājam. 

(2) U26/ U31 federācija sedz dalības maksu un formas un ja tiek sasniegts TOP8, 

tad tiek segti ceļa izdevumi ne vairāk kā 250 EUR apmērā vienam spēlētājam. 

(3) Jauniešu izlases trenerim segt uzturēšanās un ceļa izdevumus 670 EUR apmērā, 

dienas naudu 350 EUR apmērā un, ja kāda no izlasēm kvalificējas pasaules 

čempionātam tad papildus izmaksāt prēmiju par katru kvalificējušos izlasi 350 EUR 

apmērā. 

(4) Jautājumu par prēmiju piešķiršanu par augstiem sasniegumiem izskatīt pēc 

fakta, kad būs zināma no valsts budžeta piešķirtā summa par augstiem 

sasniegumiem. 

3. LBF gada pārskats, darbības pārskats. 

IA informē par izdarīto un trūkstošo dokumentāciju/ informāciju, lai pabeigtu visas 

atskaites. IA informē, ka atskaites jāiesniedz līdz marta beigām. IA informē, ka 

vēlākais 14.03 LBF biedriem ir jāsaņem 2023. gada atskaites, lai ar tām var 

iepazīties līdz kopsapulcei. 



Lēmums: (1) JA pārsūtīt OBK 2022. gada ziedojuma līgumu IA. (2) IA sagatavot un 

izsūtīt valdei elektroniskai saskaņošanai Gada pārskatu ar visiem pielikumiem līdz 

08.03.2024. 

4. Valsts piešķirtā finansējuma sadalīšana pa izmaksu pozīcijām. 

https://www.izm.gov.lv/lv/informacija-par-valsts-budzetu-un-ta-sadalijumu-2024-

gada. 

ZS informē, par cik datu iesniegšanas termiņš tika pārcelts uz 31.03.2024, nav 

precīzi zināms, kāds būs valsts finansiālā atbalsta aprēķins federācijai 2024. gadā. 

Lēmums: pieņemt informāciju zināšanai. 

5. Kopsapulces norises laika noteikšana. 

ZS informē, ka iespējamais datums 28. marts (ceturtdiena). Vieta: Victory zāle 

Monikā. 

Notiek diskusija par vietu un laiku. 

Lēmums: ZS izziņot, ka federācijas biedru kopsapulce būs 28. martā plkst. 17:00. 

ZS noskaidrot vai ir pieejama Zāle Victory. 

6. Kopsapulces darba plāna apstiprināšana. 

Lēmums: apstiprināt federācijas biedru kopsapulces darba kārtību: 

a. LBF gada pārskats 

b. LBF darbības pārskats 

c. LBF budžets 

d. LBF biedru nauda 

e. LBF bridža kongresa rīkošana 

7. Citi jautājumi: 

a. LBF bridža kongresa rīkošana. 

IP informē par aktuālo situāciju, paredzamais norises laiks – maija beigas. 

Lēmums: IP vēlākais uz LBF biedru kopsapulci ziņot gala lēmumu saistībā 

ar kongresa norisi. 

b. Bridža turnīru organizēšana atbilstoši kategorijai “Tautas sports”, lai tos var 

iekļaut ikgadējās IZM atskaitēs pie federācijas rīkotajām sacensībām. 

Balstoties uz šī gada pieredzi, kad netika no IZM puses apstiprināti 

iesniegtie dati? 

Tiek informēts par IZM kārtību, kādā tiks pieņemti sporta pasākumi tautas 

sporta kategorijā, lai tos varētu iesniegt pie LBF aktivitātēm. 

Lēmums: pieņemt zināšanai. 

c. LKČ atlasē, kas vienlaicīgi ir B līga, blind LINE-UP atcelšana pie 8 sadalījumu 

mačiem, jo spēlētājus tāpat ievada bridgmate pie galda? 

Lēmums: Jautājumu nodot izskatīšanai STK. 

d. Uzaicinājums Starptautiskajam Budapeštas bridža festivālam (16.-20. 

maijs): vienai junioru un vienai open komandai organizators apmaksā 

dalības maksas. Pārējiem interesentiem tiek piedāvāts īpašas cenas, ja 

reģistrējas līdz 20. martam. https://ibbf.hu/en/  

Par cik šī festivāla laiks pārklājas ar Tallinas bridža festivālu, notiek diskusija 

par kārtību kā izvēlēties junioru un open komandas. 

Lēmums: (1) ZS atvērt pāru reģistrāciju līdz 15.03.2024. (2) pēc reģistrācijas 

beigām abu izlašu treneri noteiks komandas sastāvu, kam būs tiesības 

https://www.izm.gov.lv/lv/informacija-par-valsts-budzetu-un-ta-sadalijumu-2024-gada
https://www.izm.gov.lv/lv/informacija-par-valsts-budzetu-un-ta-sadalijumu-2024-gada
https://ibbf.hu/en/


pārstāvēt Latviju un saņemt dalības maksas apmaksu no festivāla 

organizatora puses. 

e. Maijas vēstule no 26.02.2024: Labdien, Arne Rummel domā, ka mums vajadzētu 

apmaiņas programmu (iespējams 2-ām komandām) starp Riga invites un Tallinas festivālu). 

Nav īsti skaidrs kā to organizēt, jo Redisons nav samērīgs ar Dzingeli (tā vēl būtu risināma 

problēma (igauņi var dzīvot Monikā). Varbūt ir  kaut kas LBF rīkots, kur uzvarētājiem ir balva 

brauciens uz Tallinas ffestivālu - tad vismaz varētu izdomāt - kā finansēt Igauņu uzturēšanos 

Rīgā. Cien, valde - varbūt Jums ir kāda ideja? Principā, nevienam nezināmu iemeslu 

dēļ,  igauņi ļoti pasīvi brauc uz Rigainvites - varbūt šis ir veids kā to panākt. 

Maija) 

Notiek diskusija par saņemto ideju. Ideja konceptuāli tiek atbalstīta. 

Lēmums: MR līdz 22.martam iesniegt konkretizēto priekšlikumu LBF 

izskatīšanai. 

f. Citi jautājumi 

Tiek ziņots, ka Riga Invites mainās norises datumi, notiks no 21.-25. 

augustam. Līdz ar to jāmaina Latvijas mixt čempionāta datums. 

Lēmums: (1) ZS izmainīt kalendārā Riga Invites datumus (2) STK sniegt 

jaunu MIXT čempionāta datumu. 

 

 


